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تسليم اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( ماليات بر ارزش افزوده سال 1400

 

شماره: 200/1400/539

تاريخ: 1400/12/28

دستورالعمل

 
ماده )13( قانون ماليات بر ارزش افزوده5391400

مصوب 1400/03/02
الف

امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي

تسليم اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( ماليات بر ارزش افزوده سال 1400موضوع

نظر به مصادف بودن مهلت تسليم اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( ماليات بر
ارزش افزوده سال 1400 با تعطيلات نوروز و با توجه به درخواست هاي موديان
محترم موضوع نظام ماليات بر ارزش افزوده و به منظور تکريم موديان گرامي و فراهم
آوردن زمينه اجراي تکاليف قانوني براي آنان، بنا به اختيار حاصل از قانون و مقررات

ماليات بر ارزش افزوده، مقرر مي دارد:

ادارات کل امور مالياتي موظفند در مورد مودياني که اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده
مربوط به دوره چهارم مالياتي )فصل زمستان( سال 1400 را تا پايان روز چهارشنبه
مورخ 1401/01/24 تسليم نمايند، امکان برخورداري صد درصد )100%( بخشودگي
جرائم عدم تسليم اظهارنامه در موعد مقرر براي دوره مزبور و تاخير در پرداخت ماليات
و عوارض متعلق تا تاريخ مذکور را درصورت درخواست کتبي براي موديان فوق الذکر

فراهم نمايند.

 

داود منظور

رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

 

تاريخ اجرا:

مطابق بخشنامه

مدت اجرا:

مطابق بخشنامه

مرجع ناظر:

دادستاني انتظامي مالياتي

نحوه ابلاغ:

 سيستمي

     

 

تاریخ سند: 1400/12/28
شماره سند: 200/1400/539

کد سند: ال/ماده 13 قانون ماليات بر ارزش
افزوده مصوب 02/03/1400//

وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

دستورالعمل نحوه استرداد 
موقت ماليات و عوارض ارزش
فزوده، موضوع جزء)4( بند
)الف( تبصره)10( قانون بودجه

سال 1393 کل کشور
دستورالعمل اجراي جزء)1( 

بند)ج( تبصره )8( قانون بودجه
سال 1398 کل کشور

دستورالعمل درصد استرداد 
ماليات و عوارض ارزش افزوده و
درصد بهره مندي از نرخ صفر
مالياتي صادرکنندگان سال
1397 بر اساس حکم جز )1(
بند )ج( تبصره )8( قانون بودجه

سال 1398
ضوابط اجرايي استرداد ماليات و 

عوارض موضوع تبصره ماده
)13( قانون ماليات بر ارزش

افزوده
تسليم اظهارنامه دوره چهارم 

)فصل زمستان( ماليات بر ارزش
افزوده سال 1400

تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش 
افزوده دوره اول )فصل بهار(

سال 1402
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت

دستورالعمل: 200/1400/539
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مواد قانونی وابسته

 
ماده 13 ‌ ـ پس از راه‌اندازي سامانه مؤديان، همه مشمولان اين قانون موظفند به ترتيبي که سازمان مقرر و اعلام

مي‌کند، در سامانه مزبور ...
 ...-

بازگشت
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